

Mikkelin kaupunki

Lausunto Haukivuoritalosta 31.5.2022

Asiaa on käsitelty useaan otteeseen Haukivuoren aluejohtokunnassa, vuodesta 2017 lähtien. Aluejohtokunnan mielestä talolle tulee teettää riippumaton kuntotarkastus, josta selviää talon todellinen kunto. Keskustelutilaisuus yleisölle Haukivuoritalosta järjestettiin 20.12.2021. Kuntalaiset kokivat talon olennaiseksi osaksi Haukivuoren asemankylää ja haluavat säilyttää talon ja kehittää talon toimintaa yhdessä kaupungin kanssa.

Ymmärrämme kaupungin huolen taloudesta ja kuinka jokainen säästetty euro on tarpeen. Tässä tapauksessa nojaamme mielipiteemme oman pitäjämme identiteetin keskeisen näkyvän rakennuksen säilyttämisestä siihen, että sen suojelu on tällä hetkellä annettu kaupungin vastuulle Etelä-Savon ELY-keskuksen toimesta. Tällä perusteella emme missään tapauksessa tule hyväksymään rakennuksen purkamista keinona helpottaa kaupungin taloustilannetta. Purkamisesta koituvat kustannukset tulisi olla päätöksenteossa selvillä.

Etelä-Savon ELY-keskus on todennut useassakin inventoinnissaan, että Haukivuoritalolla on maakunnallisesti merkittäviä kulttuurihistoriallisia arvoja, jotka puoltavat rakennuksen säilyttämistä. Heidän mielestään rakennus on niin tärkeä, että sen suojelusta tulisi määrätä asemakaavassa. Olemme keskustelleet asiasta Etelä-Savon ELY-keskuksen Kulttuuriympäristöasiantuntija Laura Hesson kanssa. Joten vaadimme, että tämä tulee tapahtumaan tulevassa Haukivuoren asemakaavassa.

Tässä yhteydessä täytyy myös mainita yhtenäiskoulun ja Haukivuoritalon välissä sijaitsevan tontin jyvittämisestä koulun käyttöön. Tämä pieni mäntypuinen alue on ollut tarpeen nykyisen koulun piha-alueen pienentyessä yhtenäiskoulun remontin jälkeen. Lapsia on myös monen tasoisia alakoululaisista yläkoululaisiin, ja erilaisia piha-alueita tarvitaan useita. Olemme olleet yhteydessä kaupunginarkkitehti Ilkka Tarkkaseen, että tämä alue liitettäisiin koulun tonttiin, koska sillä on päivittäistä tarvetta koululaisten välituntien aikana. Koululaisille osallistavan budjetoinnin kautta osoitettu Parkour-välineistä tullaan sijoittamaan tähän alueelle.

Kansalaisopiston toiminnalle ei ole vastaavaa tilaa saatavilla Haukivuorella. Asuinhuoneistojen naapuriin ei voi tätä toimintaa suositella, koska tällainen toiminta ei lukeudu ”normaaleihin asumisen ääniin”, joten naapurit voivat häiriintyä ilta-aikaan kuuluvista kutomisen äänistä. Mattoja kudotaan muulloinkin kuin itse kurssiin 1 ilta/viikko, joten mistään pienestä haitasta ei ole kyse. Myöskään koululla ei ole tarvittavia tiloja, kun sillä ei ole tarpeeksi tilaa edes nyt tarjota esim. tulevalle esikoululuokalle. Haukivuoritalon sulkeminen johtaisi mitä ilmeisimmin tämän kurssin loppumiseen Haukivuorella, kun soveltuvia tiloja ei ole tarjolla.

Haukivuoren aluejohtokunta